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före, men nödställde svenske medborgare, hvilka af myndighet utom riket 
aflemnades å svensk gränsort, hvarest de icke hade sina hemvist; och har 
Riksdagen bifallit hvad Eders Kongl. Maj:t i berörda hänseende behagat 
föreslå.

Riksdagen framhärdar etc.
Stockholm den 17 Maj 1871.

X:o 72.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 17 Maj 1871. 
-— — — -—■ Andra Kammaren den 17 — —

Riksdagens underdåniga skrifvelse, angående förhöjd afgift för 
stämpling a f spelkort samt om ersättning af statsmedel till 
en del barmhertighet sinrättning ar, hvilka af samma afgift 
åtnjuta andelar m. m-

(Sammansätta Stats- och Bevillnings-Utskottets Betänkande N:o 1.)

S. A. K.
Sedan hos Riksdagen förekommit fråga angående förhöjning af stäm- 

pelafgiften för spelkort, äfvensom i sammanhang dermed framställning att, 
till förekommande af det menliga inflytande, som en i följd af skatteför
höjningen möjligen minskad förbrukning skulle kunna komma att medföra 
i afseende på inkomsterna för en del barmhertighetsinrättningar, hvilka nu 
af kortstämpelmedlen äro till vissa andelar berättigade, bestämda anslag 
af statsmedel skulle dessa barmhertighetsinrättningar tilldelas i ersättning 
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för deras andelar af kortstämpelafgiften, som i stället skulle till hela sitt 
belopp ingå till statsverket; så har Riksdagen i anledning häraf funnit skä
ligt besluta:

att kortstämpelafgiften skall från och med år 1872 förhöjas med 
37| öre och således bestämmas till 75 öre för hvarje kortlek;

att i stället för de andelar af kortstämpelafgiften, hvilka enligt Eders 
Kong!. Maj:ts nådiga förordning den 15 December 1854 tillkomma Allmänna 
barnhuset, Frimurarebarnhuset och Serafimerordenslasarettet och hvilka sär
skilda andelar med den nya stämpelafgiftens tillämpning till statsverket 
indragas, bestämda statsanslag att från Riksgälds-kontoret utgå anvisas åt 
dessa barmhertighetsinrättningar med följande belopp årligen: till Allmänna 
barnhusinrättningen 27,000 R:dr, till Frimurarebarnhuset 1,500 R:dr och 
till Serafimerordenslasarettet 1,500 R:dr; samt

att den i äldre författningar till fattigvården i landsortsstäder, der 
kortfabriker finnas, af kortstämpelafgiften tillagda andel 1 skilling banko 
eller 3ä öre för hvarje kortlek, som i staden tillverkas, fortfarande må utgå 
inom de städer, der fattigvården nu uppbär eu sådan afgift, men att dylik 
afgift till fattigvården icke framdeles medgifves för andra städer, inom 
hvilka kortfabrik möjligen kan uppstå, och icke heller i städer der den nu 
uppbäres, såvida kortfabrikationen derstädes utöfver ett års tid blifvit af
bruten.

Och får Riksdagen, med underdånig anmälan af dessa beslut, hos 
Eders Kongl. Maj:t tillika anhålla, det Eders Kongl Maj:t täcktes utfärda 
allmän författning i ämnet och deri bestämma ej allenast den tid, inom 
hvilken redan stämplade kort höra omstämplas, utan ock sättet huru der
vid skall tillgå, samt tillika föreskrifva de ytterligare kontroller öfver af- 
giftens behöriga erläggande äfvensom det skärpta ansvar för öfverträdelse!- 
af föreskrifterna härom, hvilka Eders Kongl. Maj:t kan finna erforderliga 
och lämpliga.

Riksdagen framhärdar etc.
Stockholm den 17 Maj 1871.

Riksdagens underd. Skrifvelse, N:o 72.


